別記様式

 担当課 市街地整備課 北新宿第二土地区画整理事務所

会 議 の 名 称 第58回 北新宿第二土地区画整理審議会

開 催 日 令和7年8月21日（木）

開 催 時 間 午後 3時00分 開会 ・ 午後 16時50分 閉会

開 催 場 所 北新宿生涯学習センター 会議室１

議長(委員長・会長)

氏 名
議長 大澤健一（審議会長）

出席者(委員)氏名

（出席者数）

大澤健一（会長）・満井勝吉（副会長）

・以下委員 代 正人・矢嶋貞夫・中嶋岩一・小久保義三・内川

康兼・飯野 宏・岡野 順・島嵜朝則・長島祥一

（11名）

欠席者(委員)氏名

（欠席者数)
水上 勝副会長 荻原 豊委員 （2名）

事務局職員職氏名

五十嵐剛（都市建設部長）・山﨑淳一（都市建設部副部長）

以下の職員は市街地整備課 北新宿第二土地区画整理事務所勤務

 秋山信行（所長）・小川直樹（副課長）・篠澤 功（主幹）

・馬場広文（主査）・芳賀隆志(主任)

会

議

の

内

容

１．開会

２．挨拶（会長・都市建設部長）

３．議題

(１) 仮換地の軽微な変更について（報告）

(２) 保留地公売及び工事の進捗について（報告）

４．その他

５．閉会

配

布

資

料

① 審議会次第

② 仮換地の軽微な変更について    【審議会報告資料№1】（会議後回収）

③ 保留地公売及び工事について    【審議会報告資料№2、№3】

・宅地（保留地）公売パンフレット、区画整理だより